
Sida 1 av 4 

 

 

                 Grannsamverkan i Farsta 
                 Månadsbrev maj 

  
 

 

Aktuell info i Farsta lokalpolisområde för perioden: maj 2016  
 
Inbrott och inbrottsförsök i bostad (ej fritidshus/kolonistuga) 
Totalt: 17 st (16 st 2015) 

 

 

 

 

 

 

 
(Markeringarna på kartan överensstämmer inte alltid med antalet anmälningar pga. olika anledningar, t.ex. felkodning  
av anmälan eller ej fullständig adress). 

 
Av anmälningarna under maj månad var: 
Inbrott i villa/radhus  Inbrott i lägenhet 
Fullbordade: 2 st  Fullbordade: 8 st   
Försök: 1 st  Försök: 6 st 
 
(Inbrott i fritidshus/kolonistuga) 
Fullbordade:  1 st 
Försök:  0 st 
 
 
 

Bandhagen 2 Gubbängen 1 Rågsved 1 
Fagersjö 1 Hagsätra 1 Sköndal 1 
Farsta 4 Högdalen 1 Svedmyra 0 
Farsta Strand 0 Hökarängen 3 Tallkrogen 1 
Farstanäset 0 Larsboda 0 Örby 1 
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Hej alla grannsamverkare i lokalpolisområde Farsta! 
 
I maj har det anmälts 17st inbrott eller inbrottsförsök i lokalpolisområde Farsta att jämföra med 16st 
i maj 2015. Även denna månad sker flest inbrott eller försök mot lägenheter. Vanligaste 
tillvägagångssättet är att försöka bryta upp lägenhetsdörr eller balkongdörr men man har även tagit 
sig in via fönster eller balkongdörr som lämnats på vädring.   
 
Nu när det blir varmare ute är det många som lämnar dörrar och fönster på vädring och det utnyttjar 
tjuven. Lämna aldrig ett fönster eller en dörr öppen och obevakad, oavsett tid på dygnet! En stöld 
sker så snabbt och det gäller även om fönstret/dörren är flera våningar upp. 
 
Vid några tillfällen har inbrottstjuvar börjat bryta på dörr eller fönster där boende funnits hemma, 
men avbrutit och lämnat då de insett att någon är hemma. Kontrollera direkt om du hör konstiga 
ljud och visa dig i fönstret eller göra dig hörd genom dörren, för att avbryta en eventuell 
inbrottstjuv.      
   
Flest inbrott och försök har skett dagtid, se vidare bilaga inbrott. De områden som haft flest inbrott 
eller försök i bostad är Farsta (4), Hökarängen (3) och Bandhagen (2). I övrigt är inbrotten spridda 
över lokalpolisområdet. I lokalpolisområde Globen har det skett 10st inbrott och försök, i Skärholmen 
25st och i Huddinge 29st under maj. I lokalpolisområde Farsta har det anmälts ett inbrott i 
kolonistuga under maj. 
 
Det som tillgrips vid inbrotten är smycken, klockor, kontanter, pass, elektronik såsom kameror, 
bärbara datorer/plattor och telefoner.  
 
Övrig information 
Nu när vi närmar oss semestertider är det många som reser bort. Kom ihåg att det är viktigare än 
någonsin att prata med någon granne som kan hålla extra koll på ert hus. Försök att få era hus att se 
bebodda ut även om ingen är hemma.  
 
Detsamma gäller för er som bor i flerfamiljshus. Se till att någon tar hand om er post/tidning eller 
adressändra/avbeställ m.m. 
 
På www.polisen.se/bostadsinbrott kan ni hitta fler tips och råd inom ämnet! 
 
Under maj månad och i början på juni har det gripits inbrottstjuvar vid flera tillfällen runt om i länet, 
många gånger tack vare vaksamma och alerta grannar eller förbipasserande.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pågående brott: 112 
Anmälan och tips: 114 14  
Tips kan även mejlas till:  registrator.stockholm@polisen.se 

Om ni har problem med klotter, trasiga gatlyktor, skrotbilar, brunnslock m.m. på 
kommunalmark i ert område, anmäler ni detta till Stockholms Stads felanmälan.  
 
Tfn: 08-651 00 00 
Hemsida: www.stockholm.se/felanmalan 
 

http://www.polisen.se/bostadsinbrott
mailto:registrator.stockholm@polisen.se
http://www.stockholm.se/felanmalan


Sida 3 av 4 

 

 

Viktiga tips! 

 Lås alltid alla lås när du lämnar hemmet, även för korta stunder.  

 Stäng alltid låskåpan om du bor i lägenhet med brevinkast i dörren, så att tjuven inte kan 
använda sig av låsslunga.  

 Plocka undan stegar och andra verktyg som lätt kan användas som inbrottsverktyg. 

 Sätt timer med oregelbunden tidsinställning på belysning och ev. radio. 

 Glöm inte att berätta för grannarna om du ska resa bort, så de kan hjälpa till att ha koll på 
din bostad, t.ex. med posttömning, sophantering m.m. Upplys dem även om det är någon 
som ska ha tillgång till din bostad under bortavaron.  

 Förvara stöldbegärlig egendom såsom smycken, pengar, pass, läsplattor m.m. på ett 
betryggande sätt. Gör det svårt för tjuven att hitta värdesaker! 

 Stöldskyddsmärk värdeföremål med t.ex. märk-DNA och fotografera eller filma dina 
värdesaker.  

 Glöm inte att skriva upp tillverkningsnummer/ram-nummer/IMEI-nummer etc. (IMEI-nr på 
telefonen= tryck *#06#)  

 Se över bostadens skalskydd, ur ett helhets perspektiv!   
 
 

 Personer som ringer på dörren utan att kunna uppge ett legitimt skäl eller beter sig 
märkligt när man upptäcker att någon är hemma- Misstänker du att personen rekognoserar 
för inbrott, observera vart personen tar vägen och meddela polisen direkt.   
 

 
Under sommaren sker många cykel och moped/mc stölder! 
Föregående månad fick ni tips om hur cykelstölder kan förebyggas och här kommer liknande tips 
avseende mopeder. Vänta inte tills det är för sent! 
   
Säkerhetstips-moped 

 Lås din moped med certifierat mopedlås i klass B eller hänglås och kätting i klass 3. 
 För äldre s.k. klass 2-mopeder krävs normalt ett lås, medan s.k. EU-mopeder kräver 

dubbla lås. SSF har i dagsläget inga styrlås som är certifierade. Kontrollera vilka lås-
krav ditt försäkringsbolag har. 

 Försök att i möjligaste mån låsa fast fordonet i fasta föremål. 
 För dig som har en icke registreringspliktig moped är det viktigt att känna till 

ramnumret. 
 Märk mopeden med en varaktig märkning, ex. DNA-märkning, för att underlätta för 

polisen vid en eventuell identifiering. 
 Var noggrann när du köper en begagnad moped. Om du köper en stulen moped 

riskerar du att få återlämna den, utan att få tillbaka köpeskillingen. Du kan inte längre 
hävda att du har köpt något i god tro. 

 Kontrollera med Larmtjänst  om mopeden finns med i registret över stulna mopeder. 
 Gör alltid polisanmälan om du blir bestulen eller utsatt för brott. Moped är ett 

motorfordon och måste alltid ha en separat stöldförsäkring. 
 
Läs mer på www.stoldskyddsforeningen.se  
 
 
 
 
 
 

http://www.larmtjanst.se/Efterlysta-objekt/
http://www.stoldskyddsforeningen.se/
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AKTUELLT 
Saxat från Storstockholms brandförvarsförbund, 2016-06-08: 
http://www.storstockholm.brand.se/privat/brandsakerhet_8/eldning_forbjuden  

Eldning förbjuden 

Just nu är det förbjudet att elda inom Storstockholms brandförsvars område. Förbudet 

omfattar eldning utomhus och gäller inom Danderyd, Lidingö, Solna, Stockholm, 
Sundbyberg, Täby, Vallentuna, Vaxholm, Värmdö och Österåkers kommuner tills annat 
meddelas. Anledningen till förbudet är den torra väderlek som råder och att det därmed 
är mycket torrt i markerna. 

Grillning på säkra grillplatser är tillåten under förutsättning att man har tillgång till släckutrustning. 

All grillning skall ske med stor försiktighet och sker under eget ansvar. En engångsgrill är inte en 

säker grillplats. 

Storstockholms brandförsvar uppmanar under rådande omständigheter till mycket stor försiktighet 

i samband med grillning på säkra grillplatser, arbete i skog och andra aktiviteter i naturen. Även 

små energikällor som t ex cigarettglöd, gnistor från grill och verktyg/maskiner kan vara tillräckligt 

för att skapa en okontrollerad brand. 

En sammanfattning av denna information kan också fås via telefonmeddelande: 08-454 83 39. 

Läs mer om aktuell brandrisk och se brandriskkartor på → DinSäkerhet.se. Du kan också ladda ner 

mobilapplikation "Brandrisk ute", till din smarta telefon. Appen laddas ner på App Store för iOS 

respektive Play Butik för Android.  

Läs mer om → Grillning - säkerhet och tips 

 

Storstockholms brandförsvar 

Skapat av: Staffan Ljung 

Publicerat av: Veronica Sandström 

Senast uppdaterat: 2016-06-03 

 
UTBILDNING- Grannsamverkan 
Nästa utbildningstillfälle blir efter sommaren, ännu är inget datum bestämt. Om du känner någon 
som vill starta upp en ny Grannsamverkansförening, be dem kontakta oss.  

 
TREVLIG SOMMAR! 

Med soliga hälsningar  
 
Peter Aasa    Malin Därth 
Kommunpolis    Kommunpolis 
Lokalpolisområde Farsta    Lokalpolisområde Farsta 
010-56 421 44    010-56 421 22 
mejl: peter.aasa@polisen.se    mejl: malin.darth@polisen.se  
 

 

Gå gärna in på Farstapolisens Facebook och få mer information om vad som händer i området. 
www.facebook.com/farstapolisen 

 
(Du behöver inte ha egen Facebook för att titta på vår sida) 

 

http://www.storstockholm.brand.se/privat/brandsakerhet_8/eldning_forbjuden
https://www.dinsakerhet.se/sakrare-fritid/skog-och-mark/hur-stor-ar-brandrisken-dar-jag-bor/
http://www.storstockholm.brand.se/privat/brandsakerhet_8/grillning-sakerhet-och-tips
mailto:peter.aasa@polisen.se
mailto:malin.darth@polisen.se
http://www.facebook.com/farstapolisen

